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  TIPO DE IMÓVEL  ENDEREÇO  COND ou BAIRRO  REGIÃO  MUNICÍPIO 
VALOR        

VENDA

VALOR 

LOCAÇÃO

LOCAÇÃO 
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916 SALA COMERCIAL R Adib Auada, 35 - Sala 107 Ed Prime Office Park Granja Viana Cotia - 2.000,00 2.720,00 disponível

1031 LOTES COMERCIAIS
Est. do Morro Grande, 2055 (LOTES / QUADRAS 

no site)
Valele Verde / Jd Ísis Km 36 Rap. Tavares Cotia 171.000,00 - - disponível

1133 LOTE CONDOMÍNIO
Rod. Rap. Tavares, Km 37,6                                     

Lote 30, Quadra A - FASE 3
Cond Terra Nobre

Km 37,6 Rap. 

Tavares
Cotia 180.000,00 - - disponível

1123 LOTE CONDOMÍNIO R Oceania, 15 (Quadra C / Lote 2) Cond Reserva Paineiras Km 44 Rap. Tavares
Vargem Grande 

Paulista
210.000,00 - - disponível

1147 LOTE CONDOMÍNIO Al Lírios do Vale, s/n (Quadra AC / Lote 10) Cond Reserva Vale Verde Granja Viana Cotia 210.000,00 - - disponível

F92 (FIFTY) APTO RES. R Kenkiti Shimomoto, 1.500 - Apto 21 / Bloco B Jd Boa Vista (Zona Oeste) Zona Oeste São Paulo 215.000,00 - - disponível

367 SALA COMERCIAL Av São Camilo, 1417 - Sala 3 Centro Com. AAREA Granja Viana Carapicuíba 215.600,00 com renda - ALUGADO

1099 LOTE CONDOMÍNIO AL Curió, s/n (Quadra 12 / Lote 10) Cond Vila Verde (Transurb) Km 36 Rap. Tavares Itapevi 225.000,00 - - disponível

F103 (FIFTY) LOTE CONDOMÍNIO Al Cipreste, s/n - Lote 20 / Quadra 4 Cond Forest Hills Granja Viana Jandira 250.000,00 - - disponível

1126 APTO RES. R Tomás Sepé, 615 - Apto 131 / Bloco 01 Cond Mônaco Granja Viana Cotia 270.000,00 - - disponível

1130 APTO RES. R Tomás Sepé, 615 - Apto 206 / Bloco 07 Cond Mônaco Granja Viana Cotia 270.000,00 - - disponível

915 SALA COMERCIAL Rodovia Raposo Tavares, Km 22,14 (Salla 622-E) The Square Open Mall Granja Viana Cotia 280.000,00 2.025,00 3.600,00 PROP. ACEITA (VENDA)

955 LOTE - RUA FECHADA RES. R Odair Martins, Lote 41-A Chácara Santo Antônio Granja Viana Carapicuíba 295.000,00 - - disponível

353 SALA COMERCIAL Rodovia Raposo Tavares, Km 22,14 (Salla 205-E) The Square Open Mall Granja Viana Cotia 310.000,00 - - disponível

F101 (FIFTY) CASA CONDOMÍNIO Est Normândia, 160 - Casa 29 Cond Refúgio Canta Galo III Rap. Tavares Km 29 Cotia 320.000,00 - - disponível

568 LOTE CONDOMÍNIO Alameda Turmalina s/n - Quadra 03 / Lote 13 Cond Golf Village Granja Viana Carapicuíba 320.000,00 - - disponível

VALORES e STATUS sujeitos a alteração sem aviso prévio

Atendimento a Corretores (Whatsapp):  (11) 98105-6481  /  (11) 98193-8800 

Códigos iniciados com "F" disponíveis no site www.mpmfifty.com.br

https://www.mpmvende.com.br/916/imoveis/locacao-sala-jardim-lambreta-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1031/imoveis/venda-terreno-jardim-isis-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1133/imoveis/venda-area-sitio-boa-vista-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1123/imoveis/venda-terreno-em-condominio-centro-vargem-grande-paulista-sp
https://www.mpmvende.com.br/1147/imoveis/venda-terreno-em-condominio-residencial-dos-lagos-cotia-sp
https://www.mpmfifty.com.br/92/imoveis/venda-apartamento-2-quartos-jardim-boa-vista-zona-oeste-sao-paulo-sp
https://www.mpmvende.com.br/367/imoveis/venda-sala-aarea-centro-comercial-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1099/imoveis/venda-terreno-em-condominio-transurb-itapevi-sp
https://www.mpmfifty.com.br/103/imoveis/venda-terreno-em-condominio-altos-de-sao-fernando-jandira-sp
https://www.mpmvende.com.br/1126/imoveis/venda-apartamento-2-quartos-jardim-da-gloria-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1130/imoveis/venda-apartamento-2-quartos-jardim-da-gloria-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/915/imoveis/venda-locacao-sala-lageadinho-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/955/imoveis/venda-terreno-em-rua-fechada-chacara-sao-joao-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/353/imoveis/-sala-the-square-open-mall-cotia-sp
https://www.mpmfifty.com.br/101/imoveis/venda-casa-em-condominio-2-quartos-jardim-pioneiro-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/568/imoveis/venda-terreno-em-condominio-golf-village-carapicuiba-sp
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1104 CASA CONDOMÍNIO (8 unidades) Estrada do Paiol, 315 Cond Villagio Maria Luiza Rap. Tavares Km 39
Vargem Grande 

Paulista
320.000,00 - - disponível

1124 LOTE CONDOMÍNIO R Jahú s/n (Quadra C / Lote 6) Cond Parque Paulistano Rap. Tavares Km 30 Cotia 330.000,00 - - disponível

1023 LOTE CONDOMÍNIO Via  das Malvas, s/n - Quadra J1 / Lote 34 Cond Jd Colibri Granja Viana Cotia 340.000,00 - - disponível

220 LOTE CONDOMÍNIO R Manga Rosa (Lote 12-B / Quadra 01 ) Reserva do Moinho / Fazendinha Granja Viana Carapicuíba 350.000,00 - - disponível

1035 LOTE CONDOMÍNIO Al das Goiabeiras, s/n - (L.12 / Q.7) Cond Reserva Santa Paula Rap. Tavares Km 30 Cotia 350.000,00 - - disponível

1080 APTO RES. Est Fazendinha, 1361 - Apto 151 / Bloco B Ed. Nova Granja Granja Viana Carapicuíba 360.000,00 - - disponível

1132 CASA CONDOMÍNIO Est Normandia, 1100, Casa 1 Cond Brilhos do Campo Rap. Tavares Km 29 Cotia 360.000,00 - - disponível

1095 LOTE CONDOMÍNIO Via  das Malvas, s/n - Quadra J1 / Lote 34 Cond Jd Colibri Granja Viana Cotia 370.000,00 - - disponível

1024 LOTE BOLSÃO RES. FECHADO R das Corredeiras, s/n - Quadra D / Lote D6 Fazendinha Granja Viana Carapicuíba 390.000,00 - - disponível

1135 LOTE ZUM/CC R Doutor Altair Martins, 82 (Quadra 32 / Lote 01) Gramado Rap. Tavares Km 21 Cotia 395.000,00 - - disponível

877 LOTE RES. R Galeão, 114 (Lote2-A) Invernada Granja Viana Embu 420.000,00 - - disponível

971 LOTE CONDOMÍNIO Al Espanha s/n (Lote 23 / Quadra E) Cond Euroville Granja Viana Carapicuíba 460.000,00 - - PROP. ACEITA (VENDA)

1111 LOTE CONDOMÍNIO
R Menonça Furtado, s/n - Lote 21/21-A / Quadra 

B
Cond São Paulo II Granja Viana Carapicuíba 460.000,00 - - PROP. ACEITA (VENDA)

1128 CASA RUA RESIDENCIAL R Capivara, 2673 - Rua D, nº 333 Florada Raízes Rap. Tavares Km 45 Cotia 470.000,00 - - disponível

1143 CASA RUA RESIDENCIAL R Rua Francisco Alves, 345 Parque Mirante da Mata Rap. Tavares Km 36 Cotia 479.000,00 - - disponível

732 LOTE CONDOMÍNIO Al Jequitibá s/n - Quadra 10 / Lote 26 Cond Forest Hills Granja Viana Jandira 480.000,00 - - disponível

VALORES e STATUS sujeitos a alteração sem aviso prévio

Atendimento a Corretores (Whatsapp):  (11) 98105-6481  /  (11) 98193-8800 

Códigos iniciados com "F" disponíveis no site www.mpmfifty.com.br

https://www.mpmvende.com.br/1124/imoveis/venda-terreno-em-condominio-parque-paulistano-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1023/imoveis/venda-terreno-em-bolsao-fechado-jardim-colibri-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/220/imoveis/venda-terreno-em-condominio-reserva-do-moinho-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1035/imoveis/venda-terreno-em-condominio-jardim-santa-paula-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1080/imoveis/venda-apartamento-2-quartos-pousada-dos-bandeirantes-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1137/imoveis/venda-casa-em-condominio-3-quartos-granja-carneiro-viana-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1095/imoveis/venda-terreno-em-bolsao-fechado-jardim-colibri-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1024/imoveis/venda-terreno-em-bolsao-chacara-santa-lucia-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1135/imoveis/venda-terreno-gramado-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/877/imoveis/venda-terreno-invernada-embu-das-artes-sp
https://www.mpmvende.com.br/971/imoveis/venda-terreno-em-condominio-residencial-euroville-carapicuiba-sp
https://www.mpmvende.com.br/1111/imoveis/venda-terreno-em-condominio-sao-paulo-ii-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1128/imoveis/venda-casa-3-quartos-agua-espraiada-caucaia-do-alto-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/1143/imoveis/venda-casa-2-quartos-parque-mirante-da-mata-cotia-sp
https://www.mpmvende.com.br/732/imoveis/venda-terreno-em-condominio-jardim-do-golf-i-jandira-sp
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1148 CASA COMERCIAL R Barão do Rio Branco, 744 Santo Amaro Nona Sul São Paulo 500.000,00 - - disponível

914 CASA RUA RESIDENCIAL R Caetano de Campos, 138 Vila Moreira Zona Leste São Paulo 530.000,00 - - disponível
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